丰府〔2025〕115 号

为加快推进丰顺县大山背粮仓三旧改造项目工作，现将《丰

顺县大山背粮仓三旧改造项目职工宿舍腾退安置补偿实施方案

（征求意见稿）》公开征求社会公众意见。

征求意见时间：2025 年 12 月 8 日至 2026 年 1 月 7 日。

联系部门：丰顺县土地房屋征收安置中心。

联系电话：13232335368。
反馈意见要求以书面形式提交，并留下本人联系方式，以便

必要时进一步联系。

特此公告。

附件：丰顺县大山背粮仓三旧改造项目职工宿舍腾退安置补

偿实施方案（征求意见稿）

丰 顺 县 人 民 政 府

2025 年 12 月 8 日

		2025-12-08T17:18:45+0800
	signature info(version:5.56.18)